
 
                                                                                               

Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

от 27 мая 2021 года                                                                                   №  297 
 
О признании утратившими силу  
муниципальных правовых актов 

 
В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 38 Устава муниципального образования 
«город Черемхово», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу постановления администрации города 
Черемхово: 
 -  от 24 июля 2017 года № 641 «Об утверждении Порядка осуществления 
полномочий администрацией города Черемхово по внутреннему 
муниципальному финансовому контролю»;  
 - от 23 ноября 2018 года № 1027 «О внесении изменения в 
муниципальный правовой акт»; 
 - от 24 июля 2017 года № 642 «Об утверждении Стандартов 
осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»; 
 - от 31 июля 2017 года № 663 «Об утверждении Порядка осуществления 
внутреннего муниципального финансового контроля в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»; 
 - от 18 января 2019 года № 11 «О внесении изменений в муниципальный 
правовой акт». 

2. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю управления 
делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в течение 5 рабочих 
дней со дня принятия настоящего постановления внести информационную 
справку в оригиналы муниципальных правовых актов о дате признания их 
утратившими силу в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 
администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».    
 
 
Мэр города Черемхово                                                                        В.А. Семенов 


	Иркутская область
	А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е



